
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Ada FERRANTE mail: ada.ferrante.rc@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria: Domenico SERRANO’ mail: domenico.serrano.rc@istruzione.it 

Via S. Anna II tronco – Località Spirito Santo – c.a.p. 89128 Reggio di Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it - Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzione.calabria.it – http://www.istruzioneatprc.it 

  

 Reggio Calabria, 12 marzo 2015 
Unità Operativa n. 3  
Allegati n. 1 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. 392 del 16/01/2015 con il quale sono stati 
pubblicati l’elenco del personale docente, educativo ed ATA, in servizio presso le Istituzioni 
scolastiche statali di questa provincia, avente diritto alla concessione di permessi straordinari 
retribuiti, ai sensi della C.M. n. 319 del 24/10/91 e del C.I.R. del 14/10/2014 e l’elenco degli 
aspiranti esclusi 
 
VISTE le domande dei docenti Giordano Loredana e Sofia Patrizia presentate nei termini ai 
competenti Dirigenti Scolastici, rispettivamente, il 20/01/2015 e il 16/01/2015      
 
VISTO il reclamo, datato 26/01/2015, della docente Cartisano Francesca prodotto avverso la 
mancata inclusione negli elenchi di cui sopra 
  
RILEVATO che la domanda datata -26/11/2014- prodotta nei termini dalla suddetta docente 
Cartisano Francesca risulta assunta al protocollo dell’I.C. “Radice-Alighieri” di Reggio Calabria 
al n. 9660 del 26/11/2014 
 
VISTA la documentazione di avvenuta iscrizione ai corsi trasmessa al fine di regolarizzazione 
della domanda dai docenti: Argirò Samuela, Barillà Giuseppina Chiara, Politi Maria Stefania, 
Rocca Vincenzo, Sidari Laura e Spinella Carmela;  
 
VALUTATE le nuove domande, i reclami e le richieste di rettifica degli elenchi di cui trattasi 
      
VISTI i reclami dei docenti Siciliano Maria, Rumbo Laura Emma e accertato che gli stessi  
risultano privi di fondamento 
 
RITENUTO di dover integrare l’elenco con i nominativi degli aventi titolo: 1)Argirò Samuela 2) 
Barillà Giuseppina Chiara 3)Cartisano Francesca 4)Caruso Maria Sonia 5) Giordano Loredana 
6)Macrì Maria Giuseppina 7) Politi Maria Stefania 8)Rocca Vincenzo 9)Sidari Laura 10)Sofia 
Patrizia 11)Spinella Carmela   
 

DISPONE 
 
Per quanto in premessa, l’elenco del personale ammesso a fruire dei permessi di studio - 
pubblicato con Decreto prot. 392 del 16/01/2015 - è integrato  come da elenco allegato che è 
parte integrante del presente provvedimento. 
 

                                                                          IL DIRIGENTE 
                                                                        Mirella NAPPA 

                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                       ex  art.3,c.2D.LGS N.39/93 

 
ALL’ALBO  ON LINE -  SITO INTERNET - SEDE 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  Ufficio IV - CATANZARO LIDO 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA – LORO SEDI 
ALLE OO. SS.  - COMPARTO SCUOLA - LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0002434.12-03-2015


